
Uchwała nr 726/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Powiatowi Kętrzyńskiemu odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Powiatowi Kętrzyńskiemu odrębnymi ustawami na 2021 rok stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku  
i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek ………………….. 

 

 


